[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 ЛИВЕНСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

	_____________2018 года № _______-РС
 г. Ливны

	Принято на ______ заседании

Ливенского районного Совета

народных депутатов

О внесении изменений в генеральный план Сосновского сельского поселения Ливенского района Орловской области, утвержденный решением Сосновского сельского Совета народных депутатов от 20 декабря 2011 года № 7/25-С «Об утверждении генерального плана и правил землепользования и застройки Сосновского сельского поселения Ливенского района Орловской области»

В целях отображения линейного объекта – газораспределительные сети д. Важжова и д. Миляево, руководствуясь статьями 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», статьей 4 Закона Орловской области от 10 ноября 2014 года № 1686-ОЗ «О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований Орловской области и органами государственной власти Орловской области», в соответствии с решением Комиссии по землепользованию и застройки Орловской области (выписка из протокола № 45 от 20 декабря 2017 года),

Ливенский районный Совет народных депутатов решил:

1. Утвердить внесение изменений в генеральный план Сосновского сельского поселения Ливенского района Орловской области, утвержденный решением Сосновского сельского Совета народных депутатов от 20 декабря 2011 года № 7/25-С «Об утверждении генерального плана и правил землепользования и застройки Сосновского сельского поселения Ливенского района Орловской области» прилагается.

2. Администрации Ливенского района обеспечить доступ к утвержденным изменениям в Генеральный план Сосновского сельского поселения Ливенского района Орловской области и материалам по их обоснованию в Федеральной государственной информационной системе территориального планирования в соответствии с частью 9 статьи 9 Градостроительного кодекса Российской Федерации в срок, не превышающий десяти дней со дня их утверждения.

3. Направить настоящее решение главе Ливенского района для подписания и опубликования.

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

5. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
 6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по экономической политике, бюджету, налогам, муниципальной собственности и землепользованию (Д.Д. Шалимов).

  Глава  района                                                                                         Ю.Н. Ревин

  Председатель Совета                                                                            М.Н. Савенкова